МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03. 2013                                                                                                        № 19

с.Михайловское

О внесении изменений  в состав

административной комиссии при

Администрации Михайловского

сельсовета
На основании Закона Алтайского края от 12 июня 2005 г. № 54-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях.» (с изменениями от 9 декабря 2005 г.), руководствуясь ст. 76 Закона Алтайского края  « Об административной  ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от  9 декабря 2005 г. № 121 ЗС,  Михайловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в состав административной комиссии:

а) вывести из состава  административной комиссии Цихановского Валерия Васильевича, депутата Михайловского сельского Совета  депутатов, в связи со смертью;
б) ввести в состав административной комиссии Зенцову Галину Марковну;
в)  На основании свидетельства о расторжении брака № 20 от 19.03.2013г.,  фамилию члена  административной комиссии Горловой Лидии Филипповны изменить на Макарову.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социальным вопросам (Е.А.Полозову).

Глава сельсовета                                                                               Т.Н.Кунцевич